003353710.00-43, com endereço na Rua Marcelino Corradi, 138, Bairro Centro, Itaúna, Minas Gerais,
para fins de implantação e expansão de suas atividades.

Art. 2o Os imóveis, objeto da concessão de uso, constituem-se em 12 (doze) lotes de
terreno, perfazendo um total de 10.736,82 m2 (dez mil, setecentos e trinta e seis metros e oitenta e dois
decímetros quadrados) sendo:

I - Um lote ou módulo de terreno de nº 025 (vinte e cinco), da Quadra nº 010 (dez),
com a área de 981,58 m² (novecentos e oitenta e um metros e cinquenta e oito decímetros quadrados),
situado na Rua São João, no loteamento denominado Distrito Industrial de Itaúna, nesta cidade, tendo
10,00 metros  de frente  para  a  referida  rua;  98,94  metros  pela  lateral  direita  confrontando com o

[...]

pelos fundos confrontando com a área verde nº 010, matriculado no Cartório de Registro de Imóveis
desta Comarca sob o nº 41.616, do Livro nº 2-GP, Folha nº 016 de 20/12/2006.

II -  Um lote ou módulo de terreno de nº 026 (vinte e seis), da Quadra nº 010 (dez),
com  a  área  de  965,79  m²  (novecentos  e  sessenta  e  cinco  metros  e  setenta  e  nove  decímetros
quadrados), situado na Rua São João, no loteamento denominado Distrito Industrial de Itaúna, nesta
cidade, tendo 10,00 metros de frente para a referida rua; 97,37 metros pela lateral direita confrontando
com o módulo nº 025;

[...]

e, 10,12 metros pelos fundos confrontando com a
área verde nº 010, matriculado no Cartório de Registro de Imóveis desta Comarca sob o nº 41.618, do
Livro nº 2-GP, Folha nº 018 de 20/12/2006.

IV - Um lote ou módulo de terreno de nº 028 (vinte e oito), da Quadra nº 010 (dez),
com a área de 934,21 m² (novecentos e trinta e quatro metros e vinte e um decímetros quadrados),
situado na Rua São João, no loteamento denominado Distrito Industrial de Itaúna, nesta cidade, tendo
10,00  metros  de frente  para  a  referida  rua;  94,21  metros  pela  lateral  direita  confrontando com o

[...]

pelos fundos confrontando com a área verde nº 010, matriculado no Cartório de Registro de Imóveis
desta Comarca sob o nº 41.619, do Livro nº 2-GP, Folha nº 019 de 20/12/2006.

V - Um lote ou módulo de terreno de nº 029 (vinte e nove), da Quadra nº 010 (dez),
com a área de 918,42 m² (novecentos e dezoito metros e quarenta e dois decímetros quadrados),
situado na Rua São João, no loteamento denominado Distrito Industrial de Itaúna, nesta cidade, tendo
10,00  metros  de frente  para  a  referida  rua;  92,63  metros  pela  lateral  direita  confrontando com o

[...]

pelos fundos confrontando com a área verde nº 010, matriculado no Cartório de Registro de Imóveis
desta Comarca sob o nº 41.620, do Livro nº 2-GP, Folha nº 020 de 20/12/2006.

VI - Um lote ou módulo de terreno de nº 030 (trinta), da Quadra nº 010 (dez), com a
área de 902,63 m² (novecentos e dois metros e sessenta e três decímetros quadrados), situado na Rua
São João, no loteamento denominado Distrito Industrial de Itaúna, nesta cidade, tendo 10,00 metros de
frente para a referida rua; 91,05 metros pela lateral direita confrontando com o módulo n º 029;

[...]

confrontando com a área verde nº 010, matriculado no Cartório de Registro de Imóveis desta Comarca
sob o nº 41.621, do Livro nº 2-GP, Folha nº 021 de 20/12/2006.

VII - Um lote ou módulo de terreno de nº 031 (trinta e um), da Quadra nº 010 (dez),
com a área de 886,84 m² (oitocentos e oitenta e seis metros e oitenta e quatro decímetros quadrados),
situado na Rua São João, no loteamento denominado Distrito Industrial de Itaúna, nesta cidade, tendo
10,00  metros  de frente  para  a  referida  rua;  89,47  metros  pela  lateral  direita  confrontando com o

[...]

pelos fundos confrontando com a área verde nº 010, matriculado no Cartório de Registro de Imóveis
desta Comarca sob o nº 41.622, do Livro nº 2-GP, Folha nº 022 de 20/12/2006.

VIII - Um lote ou módulo de terreno de nº 032 (trinta dois), da Quadra nº 010 (dez),
com a área de 871,05 m² (oitocentos e setenta e um metros e cinco decímetros quadrados), situado na
Rua São João,  no loteamento denominado Distrito Industrial  de Itaúna,  nesta cidade,  tendo 10,00
metros  de  frente  para  a  referida  rua;  87,89  metros  pela  lateral  direita  confrontando  com  o